Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.08.2021

с.Ишеево

 №287
О размещении печатных предвыборных агитационных
материалов на территории сельского поселения
Ишеевский сельсовет на выборах депутатов
Государственной думы Федерального собрания
Российской Федерации VIII созыва
В соответствии со статьей 66 Федерального статьи 66 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах» от 06.12.2006 N 380-з и в целях организации и проведения выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва 19 сентября 2020 года на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на выборах Президента Российской Федерации:
Информационный стенд по адресу - д.Янги-аул, ул.Центральная, 28;

Информационный стенд по адресу - д.Восток, ул.Восточная, 48а;

Информационный  стенд возле здания детсада по адресу - с.Ахмерово, ул.Горная, 1;

Информационный стенд перед зданием ФАП по адресу - д.Канакаево, ул.Хасанова, 34;

Информационный стенд – перед зданием ФАП адресу - с.Ишеево, ул.Галлямова, 16а.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и в помещениях для голосования.
Глава администрации

                                   И.М. Тагиров